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HOLEX

Vpenjalna strocnica za ozko vpenjalno glavo, @ 20 mm, Nazivni @ vpenjanja

d: 8 mm

Podatki za narocanje

Stevilka za naro¢anje
GTIN

Razred artikla

309582 8
4045197871909
32A

Opis

Izvedba:

Za moc¢no vpenjalno glavo Holex, ozka izvedba, art. 300788, 302879, 305539.
Cilindri¢na vpenjalna stro¢nica oziroma reducirna pusa.

Tehnicni opis

Nazivni @ vpenjanja d
Celotna dolzina L

@ stroCnice D

Znacilnost blagovnega imena

Vrsta izdelka

8 mm

63 mm

20 mm
@ 20 mm

Mo¢na vpenjalna glava — pribor
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